FACILITEZ-VOUS LE CONCOURS AVEC BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITA KIDS2 - 09-janv.-2022

Résultats

Poney 1 Grand Prix

N°14 - P1g - RECO 12H25

9-janv.

-2022

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 0,00 EUR

Nb Engagés: 13
Nb Partis: 12

Nb Classés: 3

Cl.

Dos.

Cheval

Cavalier

Club/CRECIubNo DeptDeptClubClub

Points / Temps

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

10
FRA

Wrndume

6

12

10

SMIRNOFF ALIZAY

BALADIN D'AZUR

ULINE DES CHESNAIES

CLUAINBHEIRN THUNDER

VIKING LA FRAQUETTE

DESPERADOS ATOMIC

CELINDA WILLIAMS

DUBLIN DE GOUTELLON

BILBO DU FEYDEL

SLIEVE BLOOM NELL

EASY JUMPING

Iris DUC DODON

Ecurie La Piece au
Renard/Bourgogne-Franche-ComtéEcurie La
Piece au Renard71Sabne-et-LoireEcurie La
Piece au RenardEcurie La Piece au Renard
Lucie MERCIER

Earl Ecuries de L
Abbaye/Auvergne-Rhéne-AlpesEarl Ecuries
de L Abbaye38IséreEarl Ecuries de L
AbbayeEarl Ecuries de L Abbaye

Timothe ASTIER

Domaine de La
Sauvageonne/Auvergne-Rhone-AlpesDomain
e de La Sauvageonne69RhoneDomaine de
La SauvageonneDomaine de La
Sauvageonne

Maxine DUCLOS

Ac Corcy Jump
Equitation/Auvergne-Rhone-AlpesAc Corcy
Jump Equitation01AinAc Corcy Jump
EquitationAc Corcy Jump Equitation

Justine DEBRUYNE ROBERT
Domaine de La
Sauvageonne/Auvergne-Rhone-AlpesDomain
e de La Sauvageonne69RhoneDomaine de
La SauvageonneDomaine de La
Sauvageonne

Heloise GERMAIN

Sarl Ecurie Du Petit
Prince/Auvergne-Rhone-AlpesSarl Ecurie Du
Petit Prince38IsereSarl Ecurie Du Petit
PrinceSarl Ecurie Du Petit Prince

Olympe JOCTEUR

Earl Les Ecuries Du Manege
Enchante/Auvergne-Rhone-AlpesEarl Les
Ecuries Du Manege Enchante38IséreEarl Les
Ecuries Du Manege EnchanteEarl Les
Ecuries

Coline RAVIER SUPERNAK

Earl Les Ecuries Du Manege
Enchante/Auvergne-Rhéne-AlpesEarl Les
Ecuries Du Manege Enchante38IséreEarl Les
Ecuries Du Manege EnchanteEarl Les
Ecuries

Clara TOUCHE

Earl Les Ecuries Du Manege
Enchante/Auvergne-Rhone-AlpesEarl Les
Ecuries Du Manege Enchante38lséreEarl Les
Ecuries Du Manege EnchanteEarl Les
Ecuries

Nell LAFOND

Domaine de La
Sauvageonne/Auvergne-Rhoéne-AlpesDomain
e de La Sauvageonne69RhoneDomaine de
La SauvageonneDomaine de La
Sauvageonne

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

5,00

6,00

8,00

8,00

8,00

Edité le : 09/01/2022 13:37:3¢

/30,13

/31,07

/32,94

/35,73

/ 35,56

/48,94

/35,91

/36,33

/36,53

/36,75

Page 1/2




FACILITEZ-VOUS LE CONCOURS AVEC BE EASY !

N°14 - P1g - RECO 12H25

9-janv.-2022 Une manche baréeme A temps différé (Art. 276)

Dotation 0,00 EUR

Nb Engagés: 13
Nb Partis: 12

Nb Classés: 3

Ol BB | e

Cavalier

Club/CRECIubNo DeptDeptClubClub

Points / Temps

11 1 | ROSETTA DES CRAS
FrRA I B

11 4 DEKA DE LOGUES

FrRA I B

NP 501 | MOIN NA GUISE LASS

FRA |!

Pauline KLEIN

Ecurie La Piece au
Renard/Bourgogne-Franche-ComtéEcurie La
Piece au Renard71Sadne-et-LoireEcurie La
Piece au RenardEcurie La Piece au Renard

Laurine MARCELLI

Earl Les Ecuries Du Manege
Enchante/Auvergne-Rhone-AlpesEarl Les
Ecuries Du Manege Enchante38IsereEarl Les
Ecuries Du Manege EnchanteEarl Les
Ecuries

QUITTERIE BERNOLLIN

Indépendant/Inconnuelndépendantindépenda
ntindépendant

Eliminé

Eliminé

Non-Partant

Winm@  EASY JUMPING
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